
UCHWAŁA NR XV/232/2016
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 5 lutego 2016 r.

w sprawie: ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne oraz za korzystanie z obiektów                   
i urządzeń użyteczności publicznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2015r 
poz. 1515) w związku z art. 4 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej ( 
Dz.U. z 2011r Nr 45, poz. 236 ze zm.) uchwala sie co następuje:

§ 1. Ustala się bezpłatne korzystanie z szaletów publicznych zlokalizowanych na terenie miasta Miechowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/160/2004 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 31 sierpnia 2004r. w sprawie     
ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń    użyteczności 
publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B84547C4-5D47-44A6-96B8-6F6D02FD24E7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 4 ust 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r o gospodarce komunalnej organy stanowiące

jednostek samorządu terytorialnego postanawiają o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i

opłat za usługi komunalne.

Gminy na swoim terenie zapewniają czystość i porządek, tworzą niezbędne warunki utrzymania między

innymi szaletów publicznych. Na obszarze miasta funkcjonują trzy szalety publiczne, w tym dwa

w szczególności dla potrzeb placów targowych.

Mając na uwadze właściwe utrzymanie czystości i porządku na terenie miasta, proponuje się zasadę

bezpłatnego korzystania z szaletów publicznych zlokalizowanych na terenie Miechowa stanowiących

własność Gminy Miechów.

Id: B84547C4-5D47-44A6-96B8-6F6D02FD24E7. Podpisany Strona 1




